
УЛЁТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля 2022 г. № 35-4

с.Улёты

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального 
района “Улётовский район” седьмого созыва по многомандатным 

избирательным округам, выдвинутого избирательным объединением 
“ Региональное отделение Социалистической политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -  ПАТРИОТЫ -  ЗА ПРАВДУ» в
Забайкальском крае”

Заслушав и обсудив информацию председателя Улётовской районной 
территориальной избирательной комиссии о выдвижении избирательным 
объединением Региональное отделение Социалистической политической 
партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -  ПАТРИОТЫ -  ЗА ПРАВДУ» в 
Забайкальском крае списка кандидатов в депутаты Совета муниципального 
района “Улётовский район” седьмого созыва по многомандатным 
избирательным округам ,Улётовская районная территориальная избира­
тельная комиссия отмечает, что конференция указанного избирательного 
объединения, на котором выдвинут список кандидатов в депутаты Совета 
муниципального района “Улётовский район” седьмого созыва по 
многомандатным избирательным округам, проведена в соответствии с 
требованиями Федерального закона «О политических партиях» и Устава 
"Социалистической политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -  

ПАТРИОТЫ -  ЗА ПРАВДУ" Решения, принятые на конференции 16 июля 
2022 года о выдвижении указанного списка кандидатов в депутаты, о 
назначении уполномоченных представителей избирательного объединения, 
документы в отношении каждого кандидата, выдвинутого в составе списка 
кандидатов, иные документы, представленные избирательным объединением 
при выдвижении списка кандидатов в депутаты соответствуют требованиям



федеральных законов «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона 
Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае».

С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 42,44 
Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском 
крае», Улётовская районная территориальная избирательная комиссия

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального 
района “Улётовский район” седьмого созыва, выдвинутый избирательным 
объединением "Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ -  ПАТРИОТЫ -  ЗА ПРАВДУ” по многомандатным 
избирательным округам (гприлагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного 
объединения Региональное отделение Социалистической политической 
партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -  ПАТРИОТЫ -  ЗА ПРАВДУ» в 
Забайкальском крае копии настоящего постановления и заверенного списка 
кандидатов.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Улётовские 
вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального 
района “Улётовский район” в разделе Выборы в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комиссии Шалаеву Л.В..

п о с т а н о в л я е т :

Председатель
Улётовской районной террит 

избирательной комис»

Секретарь \\Т\ 
Улётовской районной территорий 

избирательной комиссии



Копия списка заверена 
Улётовской районной 

территориальной 
избирательной комиссией 

июля 2022 года 
ювление № 35-4) ^

4,fU&
У  'Сбс& ^аАО*

к решению Конференции Регионального 
отделения Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -  
ПАТРИОТЫ -  ЗА ПРАВДУ»

в Забайкальском крае

В Улётовскую районную территориальную 
избирательную комиссию

(наименование организующей выборы 
избирательной комиссии)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Улётовский район» 
седьмого созыва

(наименование представительного органа муниципапьного образования соответствующего созыва)

выдвинутых избирательным объединением
Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ -  ПАТРИОТЫ -  ЗА ПРАВДУ» в Забайкальском крае______________

(наименование изЬирательного объединения) " ~

по многомандатным избирательным округам

Николаевский многомандатный избирательный округ № 1_______________________
(номер и (или) наименование одномандатного (многомандатного) избирательного

округа)

1. Дубровская Ирина Владимировна___________________________________ _____
(фамилия, имя, отчество)

адрес места жительства -  Забайкальский край, Улетовский р-н, с. Шехолан_________
___________ _______ (наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный

2. Сущих Ольга Николаевна_____________________________________ _
(фамилия, имя, отчество)

дата рождения -  02 _______03_______ 1976 года, место рождения -
(число) (месяц) (год)

адрес места жительства -  Забайкальский край, г. Чита, ул. Ломоносова

Улётовский многомандатный избирательный округ № 2_____________________ ___
(номер и (или) наименование одномандатного (многомандатного) избирательного

округа)

1. Мариловцева Елена Сергеевна_____________________________________ ____
(фамилия, имя, отчество)

адрес места жительства -  Забайкальский край, Улётовский р-н, с. Улёты, ул. 
Шолохова, ________________________________________________

(наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный 
______ __________________________ пункт, улица, номер дома, корпус, квартира)_______________

(должность) (подпись) (инициалы, фамилия)

м.п.
избирательного объединения


